АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2016    № 1023

О занесении  на Вязниковскую районную

«Галерею Славы» по итогам 2016 года

 В соответствии с постановлением администрации района от 02.11.2015

№ 1132 «Об утверждении положения о порядке занесения на Вязниковскую

районную «Галерею Славы» и предложением районной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений, отмечая вклад граждан в

достижение результатов в экономической, социальной и культурной сферах

деятельности по итогам 2016 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список передовиков и новаторов производства,

представителей творческой интеллигенции, работников организаций социальной

сферы района для занесения на Вязниковскую районную «Галерею Славы»

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, руководителя аппарата.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин

                                                                 Приложение

                                                                       к постановлению администрации района

                                                                      от  30.11.2016  № 1023

Список передовиков и новаторов производства, представителей творческой
интеллигенции, работников организаций социальной сферы района для

занесения на Вязниковскую районную «Галерею Славы»

ВОРОНИНА

Татьяна Константиновна

 художник живописного участка производственного

кооператива «Центр традиционной мстерской

миниатюры»

ЗАХАРОВ

Денис Николаевич

- токарь на токарно-давильных станках 3 разряда

заготовительно-инструментального участка

закрытого акционерного общества «Мстерский

ювелир»

ЗУЕВ

Сергей Николаевич

- наладчик машин и автоматических линий по

производству изделий из пластмасс 6-го разряда

производства изделий из пластмасс публичного

акционерного общества «ОСВАР»

ИГНАТЬЕВ

Владимир

Александрович

- директор муниципального бюджетного учреждения

«Спортивно-оздоровительный комплекс «Чемпион»

КОРОЛЕВА

Елена Николаевна

- председатель окружной организации профсоюза

работников народного образования и науки

КОЛОТУХИН

Анатолий Николаевич

- водитель-экспедитор транспортного цеха

акционерного общества «Вязниковский

хлебокомбинат»

КУЗНЕЦОВА

Инесса Михайловна

- заведующая производством общества с

ограниченной ответственностью «Деликатесы»

КУПРИЯНОВА

Нина Александровна

- швея закрытого акционерного общества

«Вязниковская швейная фабрика»

ЛУКИЧЕВА

Елена Евгеньевна

- оператор котельной 3 разряда общества с

ограниченной ответственностью «Вязники

Энергия»

МАКСИМОВ

Федор Федорович

- водитель автомобиля отдельного поста пожарно-

спасательной части № 67 федерального казенного

учреждения «3 отряд федеральной

противопожарной службы по Владимирской

области»

МАЛЫШЕВА

Ольга Геннадьевна

- врач – детский хирург детской поликлиники

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Владимирской области

«Вязниковская центральная районная больница»

2

ПОРФИРОВ

Алексей Александрович

- машинист экскаватора муниципального унитарного

предприятия Вязниковского района

«Коммунальные системы»

РОМАНЮК

Нина Ивановна

- заместитель директора по учебно-методической

работе государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Владимирской области «Вязниковский технико-

экономический колледж»

СОСНИНА

Любовь Ивановна

- заместитель главного бухгалтера по труду и

заработной плате отдела бухгалтерского учета и

отчетности муниципального казенного учреждения

культуры «Финансово-организационный центр

Вязниковского района Владимирской области»

СУББОТИНА

Лариса Михайловна

- начальник планово-экономического отдела

муниципального казенного учреждения

Вязниковского района Владимирской области

«Центр экономики и финансов учреждений

системы образования»

ШТАРЕВА

Галина Павловна

- оператор иглопробивного оборудования общества с

ограниченной ответственностью «Предприятие

нетканых материалов»